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10. 200 m Bemonen GBmOauTsniey A Bedwmbs K ciewy Gendisreminn L 20 m efFflemend Gwrewi 11
Peneowitiseflsd L L BCHTeL eurdllLmeT GBI (G oEmeuiitLear.  ILs@H (BM.) &Led
o L gBe0mba 20. 350 s SwmwaIBILe aesr enaiBaEnd hpfeor@ib.

o_usrent  [Hleweows  @ev 1 2455 (B.M.), 1.360(A), 1.250(B), 0.590 (C), 0.690 (D)
o_Lsyewr  Bleveows  &ev 2 1.745 (D), 1.530(E), 1.320(F), 1215 (G)
o_Lmyent  Bleneout  @ev 3 1.445 (G), 1.250(H), 1.245(1), 1.090 (J), 0.890 (K)

(i) Puno  epoHEmL  CBGHGHS axné]ﬂu&asmen&% GHHSIGST. BS.

4x13=(53)
1,745 1.530 320
| 1980 (1320 |y o5
0.590
1360 | 1250 | 1250 1245 |1.030 |0.890
0.650 1.445
| N
B C D E F G H i
am | A

soesil L. (reduced) e.umpmiisemend  sewlldbs.
Start B/S I/S F/S R F R L. Rem. 1x 8=8
Start 1 2.455 20.350
A 1.360 1.095 21.445
B 1.250 0.110 21.555
C 0.590 0.660 22.215
D 1.745 0.690 0.100 22.115
E 1.530 0.215 22.330
F 1.320 0.210 22.540
G 1.445 1.215 0.105 22.645
H 1.250 0.195 22.840
I 1.245 0.005 22.845
J 1.090 0.155 23.000
k 0.890 0.200 23.200
5.645 2.795 1.855 0.1 1.755
pﬂf‘—‘j L—\f“J 1x 13=13
2 | | 1x44 | s [ %0 2.859

1x11=11 1x2=2

1x 8=8
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